MW-BLE [MW-E(G)L(R)-PD]-L
5
5
5
5
5
5
5

深 圳 迈 威 有 线 电 视 器 材 有 限 公 司 www.maiwei.com
技术指标
订货信息
频率带宽 分割频率 放大模块电平控制 正向增益 反向增益
5:550MHz
7:750
8:860
MHz
MHz
反向通道
X:
P:
A:
无
反向直通
放大
S:反向预留
E:30/47
S:40/52
K:42/54
J:55/75
A:65/87
X:单向
M:
G:
手动增益控制
导频自动控制
26:26dB
30:30dB
34:34dB
倾斜输出
4~12dB,
2dB步进
输出方式
S:
D:
8:8dB
10:10dB
12:12dB
单路输出
双路分配输出
损耗分支输出
损耗分支输出
损耗分支输出
电源
15:15dB
20:20dB
24:24dB
1:60V
2:220V
**~750/860MHz 5~*MHz 多种分割频率可选
≥ 16 ≥ 16
26 34 0/15/20/24
106
64
62
前级推挽 后级倍功率硅技术模块 路 制、+ 59 PAL
标称输出电平
0/15/20/26
3 ~ 21（1.5dB 步进） 2~10（2dB步进）
< 9 ≤ 9
-20
1
≥ 6 6
35~90 ~60V供电
10 集中供电
0~10 0~10 1dB步进
标准 型连接头或F 5/8 24” 牙贯通头
75
0.30A ;
0.34A ;
0.40A ;
0.50A ;